
DA LUNEDI' 2 SETTEMBRE 2024

SETTEMBRE

OTTOBRE – MAGGIO 2024/25

GIUGNO 2025

GIUGNO

CHIUSURA ESTIVA DAL 11 AL 15 AGOSTO COMPRESI

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica
07,30
21,00

07,30
21,00

07,30
21,00

07,30
21,00

07,30
21,00

09,30
12,30

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica
OTTOBRE
MAGGIO

07,30
21,30

07,30
21,30

07,30
21,30

07,30
21,30

07,30
21,30

09,30
12,30

09,30
12,30

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

07,30
21,00

07,30
21,00

07,30
21,00

07,30
21,00

07,30
21,00

09,30
12,30

LUGLIO, AGOSTO...FINO A DOMENICA 31 AGOSTO 2025

Salvo modofiche
ORARIO 

CONTINUATO
PAUSA

POMERIDIANA
PAUSA

POMERIDIANA
ORARIO 

CONTINUATO

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

DAL 1 LUGLIO
AL  31 AGOSTO

11,00
21,00

07,30-14,30
17,00-21,00

07,30-14,30
17,00-21,00

11,00
21,00

08,30-14,30
17,00-21,00


	Foglio1

