DA LUNEDI' 2 SETTEMBRE 2024							
	<u>Lunedì</u>	<u>Martedì</u>	<u>Mercoledì</u>	<u>Giovedì</u>	<u>Venerdì</u>	<u>Sabato</u>	<u>Domenica</u>
SETTEMBRE	07,30	07,30	07,30	07,30	07,30	09,30	
SETTEMBILE	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	12,30	
OTTOBRE – MAGGIO 2024/25							
	<u>Lunedì</u>	<u>Martedì</u>	<u>Mercoledì</u>	<u>Giovedì</u>	<u>Venerdì</u>	<u>Sabato</u>	<u>Domenica</u>
OTTOBRE	07,30	07,30	07,30	07,30	07,30	09,30	09,30
<u>MAGGIO</u>	21,30	21,30	21,30	21,30	21,30	12,30	12,30
<u>GIUGNO 2025</u>							
	<u>Lunedì</u>	<u>Martedì</u>	<u>Mercoledì</u>	<u>Giovedì</u>	<u>Venerdì</u>	<u>Sabato</u>	<u>Domenica</u>
GIUGNO	07,30	07,30	07,30	07,30	07,30	09,30	
GIOGIAO	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	12,30	
LUGLIO, AGOSTO FINO A DOMENICA 31 AGOSTO 2025							
	Salvo modofiche						
	ORARIO CONTINUATO	PAUSA POMERIDIANA	PAUSA POMERIDIANA	ORARIO CONTINUATO			
	<u>Lunedì</u>	<u>Martedì</u>	<u>Mercoledì</u>	<u>Giovedì</u>	<u>Venerdì</u>	<u>Sabato</u>	<u>Domenica</u>
DAL 1 LUGLIO	<u>11,00</u>	07,30-14,30		<u>11,00</u>	08,30-14,30		
AL 31 AGOSTO	<u>21,00</u>	<u>17,00-21,00</u>	<u>17,00-21,00</u>	<u>21,00</u>	<u>17,00-21,00</u>		
CHIUSURA ESTIVA DAL 11 AL 15 AGOSTO COMPRESI							